
Ročník 2017

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  S t ř e d o č e s k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 21. března 2017

O B S A H

6. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Žiželický les
7. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Kozí hůra
8. Nařízení Středočeského kraje, kterým se mění nařízení Středočeského kraje č. 21/2016, o zřízení přírodní památky Kersko

Veřejnoprávní smlouvy

13/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a obcí Dřevčice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

14/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Říčany a obcí Kunice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

15/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Úvaly a obcí Přišimasy
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

16/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Zdiby a obcí Husinec
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

17/VS/2017 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Lysá nad Labem a městem Benátky nad Jizerou
(uveřejněné v částce 4/2015 Věstníku Středočeského kraje pod č. 79/VS/2015)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

Strana 177 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 177



6
NAŘÍZENÍ

Středočeského kraje č. 6/2017
ze dne 16. 2. 2017,

o zřízení přírodní památky Žiželický les

Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 178

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (kraj-
ské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36
odst. 1, § 37 odst. 1, § 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění
udržení příznivého stavu předmětu ochrany evropsky význam-
né lokality Dománovický les (kód lokality CZ0214010) vydá-
vá toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Žiželický les (dále jen
„přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se nachází v katastrálních územích
Choťovice, Končice a Radovesnice II v okrese Kolín.

(3) Hranice přírodní památky se stanovuje uzavřeným
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v systému Jednotné trigo-
nometrické sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic
jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické
znázornění hranic přírodní památky je obsaženo v příloze č. 1
k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 57,6 ha. 

(5) Předmětem ochrany přírodní památky jsou lesní spo-
lečenstva dubohabřin a doubrav, a druhy na uvedená spole-
čenstva vázané, z bezobratlých živočichů hnědásek osikový
(Euphydryas maturna) a roháč obecný (Lucanus cervus),
z rostlin střevíčník pantoflíček (Cypripedium calceolus).

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky přírodní památky

(1) Z důvodu zajištění předmětů ochrany se podle § 44
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. vymezují následující činnosti

a zásahy, jež lze v přírodní památce vykonávat jen s předcho-
zím písemným souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody:

a) provádění změn druhu pozemků či způsobu jejich
využití,

b) umisťování a povolování staveb, včetně staveb jedno-
duchých a drobných; toto omezení se nevztahuje na
instalaci informačních zařízení (panel, tabule, deska
apod.) a lesnických oplocenek,

c) provádění terénních úprav a zemních prací,
d) provádění změn vodního režimu,
e) záměrné rozšiřování geograficky a stanovištně nepů-

vodních dřevin nad rámec schváleného lesního hos-
podářského plánu,

f) odstraňování starých doupných stromů, včetně tako-
výchto odumřelých jedinců, frézování pařezů,

g) provádění těžebních, výchovných a pěstebních prací
v lesích; toto omezení se nevztahuje na hospodaření
podle platného lesního hospodářského plánu, pokud
k nim bylo vydáno souhlasné stanovisko příslušného
orgánu ochrany přírody,

h) provádění mechanické přípravy půdy,
i) používání chemických prostředků.

(2) Předchozí souhlas podle odst. 1 není vyžadován při
provádění činností a prací prováděných v souladu se schvále-
ným plánem péče.

(3) Souhlasem vydaným podle odst. 1 nejsou dotčena
ustanovení zvláštních právních předpisů.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství
a u Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, pově-
řené vedením ústředního seznamu ochrany přírody podle § 5
odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkladech
k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů2).

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Např. § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů; § 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů; § 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 178



Strana 179 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 035-06/2017/RK ze dne 16. 2. 2017 a nabývá

účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhláše-
ní ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová v. r.
hejtmanka 

Mgr. Bc. Vít Rakušan v. r.
statutární zástupce hejtmanky a náměstek hejtmanky 

pro oblast bezpečnosti a cestovního ruchu

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 179



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 180

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 6/2017

Orientační znázornění hranic přírodní památky na podkladě základní a katastrální mapy

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 180



Strana 181 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 181



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 182

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 183



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 184

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 185



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 186

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 187



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 188

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 6/2017

Seznam souřadnic Jednotné trigonometrické sítě katastrální všech vrcholů 
uzavřeného mnohoúhelníku tvořícího hranice přírodní památky

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 188



Strana 189 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 189



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 190

7
NAŘÍZENÍ

Středočeského kraje č. 7/2017
ze dne 16. 2. 2017,

o zřízení přírodní památky Kozí hůra

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36,
§ 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-
kon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivého stavu vy-
braných předmětů ochrany v části evropsky významné lokali-
ty Kozí hůra (kód lokality CZ0210022), vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Kozí hůra (dále jen „pří-
rodní památka“).

(2) Přírodní památka se nachází v okrese Kolín, v katast-
rálních územích Polní Chrčice, Choťovice a Žehuň. 

(3) Hranice přírodní památky se stanovují uzavřeným
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jejichž vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v systému Jednotné trigo-
nometrické sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic
jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické
znázornění hranic přírodní památky je obsaženo v příloze č. 1
k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 17,35 ha.

(5) Předmětem ochrany jsou fragmenty ekosystémů: mo-
zaika širokolistých suchých trávníků [zahrnující též přírodní
stanoviště v zájmu Evropských společenství: 6210 – Polopři-
rozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podložích
(Festuco-Brometalia)] a mozaika typických dubohabřin a ne-
vyhraněných porostů přechodných mezi dubohabřinami
a teplomilnými doubravami s okrajovým výskytem vlhkých
acidofilních doubrav [zahrnující též přírodní stanoviště v zá-
jmu Evropských společenství: 9170 – Dubohabřiny asociace
Galio-Carpinetum a 9190 – Staré acidofilní doubravy s du-
bem letním (Quercus robur) na písčitých pláních] a druhy
na uvedené ekosystémy vázané, z rostlin zejména okrotice
bílá (Cephalanthera damasonium), lilie zlatohlavá (Lilium

mahagon), ledenec přímořský (Tetragonolobus maritimus),
vstavač nachový (Orchis purpurea) a čistec německý pravý
(Stachys germanica subsp. germanica).

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky přírodní památky

(1) Z důvodu zajištění předmětu ochrany se podle § 44
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. vymezují následující činnosti
a zásahy, jež lze v přírodní památce vykonávat jen s předcho-
zím písemným souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody:

a) provádění změn druhu pozemků či způsobu jejich
využití2);

b) umisťování staveb, včetně staveb jednoduchých
a drobných; toto ustanovení se nevztahuje na instalo-
vání lesnických oplocenek a informačních zařízení
(panel, tabule, deska apod.);

c) provádění terénních úprav, zemních prací a vodohos-
podářských úprav;

d) rozorávání trávníků a hluboká příprava půdy při ob-
nově lesa; toto se nevztahuje na jamkovou sadbu
a výsadbu dřevin při obnově lesa a při vylepšení dru-
hového složení lesního porostu ani na předchozí jam-
kovou přípravu půdy; 

e) zavádění intenzivního chovu zvěře, rozšiřování úze-
mí stávajících intenzivních chovů zvěře či chov dal-
ších druhů zvěře či zvyšování množství (stavů) již
chovaných druhů zvěře;

f) aplikování biocidů, průmyslových i statkových hno-
jiv a vápnění; toto se nevztahuje na použití přípravků
na ochranu lesa proti poškození zvěří a feromono-
vých přípravků proti hmyzím lesním škůdcům;

g) sbírání rostlin či odchytávání živočichů; toto se netýká
výkonu práva myslivosti a řádného obhospodařování
pozemků, dále se toto omezení nevztahuje na průzku-
my prováděné či zajišťované orgánem ochrany přírody;

h) vysazování dřevin na nelesních pozemcích;
i) zřizování pěších, cyklistických či jiných turistických

tras nebo stezek;
j) vjíždění motorovými a přípojnými vozidly mimo

pozemní komunikace; toto neplatí při plnění úkolů
ozbrojených sil, Policie České republiky, obecní poli-
cie, požární ochrany, zdravotnické záchranné služby,

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používání,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Například zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů; zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

složek integrovaného záchranného systému státu, a vý-
konu činností dalších orgánů veřejné správy, veterinár-
ní služby či havarijní služby, dále se omezení nevzta-
huje na řádné obhospodařování a údržbu pozemků.

(2) Předchozí souhlas podle odst. 1 tohoto článku není
vyžadován při výkonu činností a prací, pokud jsou provádě-
ny v rámci péče o přírodní památku z podnětu příslušného or-
gánu ochrany přírody.

(3) Souhlasem vydaným podle odst. 1 tohoto článku ne-
jsou dotčena ustanovení zvláštních právních předpisů.

Čl. 3
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství,

u Obecního úřadu Polní Chrčice, u Obecního úřadu Žehuň,
Obecního úřadu Choťovice a uAgentury ochrany přírody a kra-
jiny České republiky, pověřené vedením ústředního seznamu
ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb.,
o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a ozna-
čování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů3).

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 035-06/2017/RK ze dne 16. 2. 2017 a na-
bývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského
kraje.

3) § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
§ 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
§ 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová v. r.
hejtmanka

Mgr. Bc. Vít Rakušan v. r.
statutární zástupce hejtmanky a náměstek hejtmanky 

pro oblast bezpečnosti a cestovního ruchu

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 191



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 192

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 7/2017

Orientační znázornění hranic přírodní památky Kozí hůra na podkladu 
základní mapy České republiky a katastrální mapy

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 193



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 194

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 195



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 196

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 197



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 198

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:33  Stránka 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 199



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 200

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 7/2017

Seznam souřadnic (S-JTSK) vrcholů uzavřených geometrických obrazců 
tvořících hranice přírodní památky Kozí hůra, která sestává z 5 polygonů

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 200



Strana 201 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 201



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 202

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 202



Strana 203 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 203



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 204

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 204



Strana 205 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

8
NAŘÍZENÍ

Středočeského kraje č. 8/2017
ze dne 16. 2. 2017,

kterým se mění nařízení Středočeského kraje č. 21/2016, 
o zřízení přírodní památky Kersko

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 77a
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení:

Čl. 1
Změna nařízení

(1) V nařízení Středočeského kraje č. 21/2016 ze dne 
5. 10. 2016, o zřízení přírodní památky Kersko, vyhlášeném
v částce 9 ročníku 2016 Věstníku právních předpisů Středo-
českého kraje, v článku 2 odstavci 1 písmenu d) stávající znění:
„používání pesticidů a jakýchkoli dalších chemických látek“ se
nahrazuje novým zněním „používání pesticidů a jakýchkoli
dalších chemických látek, s výjimkou repelentů, atraktantů
a přípravků na ochranu kultur proti klikorohu borovému, běž-
ně používaných na úseku ochrany lesa“.

(2) Ostatní ustanovení nařízení Středočeského kraje
č. 21/2016, včetně příloh, zůstávají v platnosti beze změny.

Čl. 2
Závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství,
u Obecního úřadu obce Hradištko, Městského úřadu Sadská
a u Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, pově-
řené vedením ústředního seznamu ochrany přírody podle § 5
odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkladech
k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území.

(2) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 035-06/2017/RK ze dne 16. 2. 2017 a nabývá
účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení
ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová v. r.
hejtmanka

Mgr. Bc. Vít Rakušan v. r.
statutární zástupce hejtmanky a náměstek hejtmanky

pro oblast bezpečnosti a cestovního ruchu

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 205



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 206

13/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a obcí Dřevčice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 206



Strana 207 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 207



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 208

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 21. února 2017.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 208



Strana 209 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

14/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Říčany a obcí Kunice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 209



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 210

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 10. března 2017.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

15/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Úvaly a obcí Přišimasy
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 211



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 212

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 7. března 2017.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 213



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 214

16/VS/2017 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Zdiby a obcí Husinec
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 215



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 216

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 23. února 2017.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

17/VS/2017 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Lysá nad Labem 
a městem Benátky nad Jizerou

(uveřejněné v částce 4/2015 Věstníku Středočeského kraje pod č. 79/VS/2015)
– zajišťování výkonu činností podle zákona o obecní policii

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 217



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 218

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 8. února 2017.

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 2/2017

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 219



Částka 2/2017 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 220

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Vydává Středočeský kraj
Redakce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
tel.: 257 280 100, fax: 257 280 203
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy 
písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2017 činí 800 Kč bez DPH; 920 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Středočeského kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech:
246 040 441, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401

VSC1_177-220_Zlom21-56_preul  15.3.17  7:34  Stránka 220


